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JA JUGE CONVOQUÉ POIRON Mélanie 5 JA JUGE CONVOQUÉ LEFEBVRE Claire 5 

JD JUGE CONVOQUÉ COUDERT-MARION Sophie 5 JD JUGE CONVOQUÉ COMBALBERT David 5 

JD 2 MARLY ACROBAT' CLUB BOURDAIS Olivia 4 

EXE 1 LA SAINT LOUIS DE POISSY GUEGAN Anne 3 EXE 1 JUGE CONVOQUÉ PHILOUZE Nicolas 5 

EXE 2 O.A.J.L.P. BARBEROT Noah 4 EXE 2 NEUVILLE GYM MARTIN Philippine 3 

EXE 3 COQUELICOT TOULOUSE GYM BALET Anne-Hélène 4 EXE 3 TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE LANTENOIS Elodie 3 

EXE 4 SG ERSTEIN GANGLOFF Aylin 3 EXE 4 JUGE CONVOQUÉ COMBALBERT David 5 

EXE 5 JUGE CONVOQUÉ POIRON Mélanie 5 EXE 5 JUGE CONVOQUÉ LEFEBVRE Claire 5 

ART 1 SG BRUMATH BRACKROCK Janine 4 ART 1 US CRETEIL RUGRAFF Lucie 4 

ART 2 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE LHOST Isabelle 4 ART 2 CERCLE PAUL BERT DENNER Lola 4 

ART 3 CGA SIX FOURNAIS LABEAUNE Laurent 4 ART 3 GYM TREVOUX GUILLOT Alain 4 

ART 4 NRGYM CALONNE Lily 3 ART 4 JUGE CONVOQUÉ ARSAC Yann 5 

ART 5 BCT 92 BOUDINEAU Maude 3 

 
De 9h50 à 10h45 

Catégorie NB TC QUATUOR  DOUBLE JURY - JURY 2 

Correcteur BELFORT GYMNASTIQUE CHOGNARD Caroline 3 

JA JUGE CONVOQUÉ PHILOUZE Nicolas 5 

JD JUGE CONVOQUÉ ARSAC Yann 5 

EXE 1 AUS ACROSPORT PRIME Claudine 2 

EXE 2 VAL'ACRO HUGUET Marine 2 

EXE 3 US LE ROCHER MERLEBACH THIEL Gisele 2 

EXE 4 NRGYM BILLARD Alina 2 

EXE 5 JUGE CONVOQUÉ PHILOUZE Nicolas 5 

ART 1 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE CADART Manon 3 

ART 2 RECQUIGNIES BOUSSOIS ASSEVENT GROS Cécile 2 

ART 3 ROSNY SOUS BOIS TRATEUR Célia 3 

ART 4 FEMINA SPORTS DE MONACO LESTRINGUEZ Virginie 4 

ART 5 CERCLE PAUL BERT DENNER Lola 4 

De 11h à 12h45    De 11h à 12h45  

Catégorie NB TC DUO  DOUBLE JURY - JURY 1  Catégorie NB TC TRIO DOUBLE JURY - JURY 2 

Correcteur TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE LANTENOIS Elodie 3  Correcteur COQUELICOT TOULOUSE GYM BALET Anne-Hélène 4 

Correcteur NEUVILLE GYM MARTIN Philippine 3  Correcteur BCT 92 BOUDINEAU Maude 3 

JA JUGE CONVOQUÉ ARSAC Yann 5  JA JUGE CONVOQUÉ COMBALBERT David 5 

JD JUGE CONVOQUÉ LEFEBVRE Claire 5  JD JUGE CONVOQUÉ PHILOUZE Nicolas 5 

JD 2 ACRO TRAMP SEVRAN 93 VOYEUX Jean-Luc 4  JD 2 FEMINA SPORTS DE MONACO LESTRINGUEZ Virginie 4 

EXE 1 SG BRUMATH BRACKROCK Janine 4  EXE 1 SG ERSTEIN GANGLOFF Aylin 3 

EXE 2 LES HIRONDELLES PATON Eva 4  EXE 2 LA DENFERT DANJOUTIN JOSEPH-KAHLERT Morgan 3 

EXE 3 AG DE L'ORGE GENESTE Aurélie 3  EXE 3 MARLY ACROBAT' CLUB BOURDAIS Olivia 4 

EXE 4 LA RIOMOISE BARBEDIENNE Peggy 2  EXE 4 ASPA GYM NIEUWJAER Vanessa 2 

EXE 5 JUGE CONVOQUÉ ARSAC Yann 5  EXE 5 JUGE CONVOQUÉ COMBALBERT David 5 

ART 1 BELFORT GYMNASTIQUE CHOGNARD Caroline 3  ART 1 AVANT GARDE ALBERTVILLE PIEDNOEL Matthieu 5 

ART 2 GYM SPORT PAM RICHARDET Sandra 2  ART 2 INDEPENDANTE CHENOVE JOUVERT Stephanie 3 

ART 3 US CRETEIL RUGRAFF Lucie 4  ART 3 NRGYM BILLARD Alina 2 

ART 4 ROSNY SOUS BOIS TRATEUR Célia 3  ART 4 LEGION VIENNOISE HAMDANE Habiba 2 
ART 5 CLOCHETTE L'ISLOISE    ART 5 CGA SIX FOURNAIS LABEAUNE Laurent 4 

 

 DIMANCHE APRÈS-MIDI  

 
De 13h25 à 14h55 

Catégorie NA TC TRIO (dynamique) DOUBLE JURY - JURY 1 

 De 13h25 à 14h20 

Catégorie NA TC DUO Mx (statique) DOUBLE JURY - JURY 2 

JA JUGE CONVOQUÉ POIRON Mélanie 5  JA JUGE CONVOQUÉ LEFEBVRE Claire 5 

JD JUGE CONVOQUÉ COUDERT-MARION Sophie 5  JD JUGE CONVOQUÉ COMBALBERT David 5 

JD 2 BCT 92 BOUDINEAU Maude 3      

EXE 1 SG BRUMATH BRACKROCK Janine 4  EXE 1 US CRETEIL RUGRAFF Lucie 4 

EXE 2 OLYMPIQUE GRANDE SYNTHE LHOST Isabelle 4  EXE 2 CERCLE PAUL BERT DENNER Lola 4 

EXE 3 CGA SIX FOURNAIS LABEAUNE Laurent 4  EXE 3 GYM TREVOUX GUILLOT Alain 4 

EXE 4 NRGYM CALONNE Lily 3  EXE 4 JUGE CONVOQUÉ COMBALBERT David 5 

EXE 5 MARLY ACROBAT' CLUB BOURDAIS Olivia 4  EXE 5 JUGE CONVOQUÉ LEFEBVRE Claire 5 

ART 1 LA SAINT LOUIS DE POISSY GUEGAN Anne 3  ART 1 JUGE CONVOQUÉ PHILOUZE Nicolas 5 

ART 2 O.A.J.L.P. BARBEROT Noah 4  ART 2 JUGE CONVOQUÉ ARSAC Yann 5 

ART 3 COQUELICOT TOULOUSE GYM BALET Anne-Hélène 4  ART 3 TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE LANTENOIS Elodie 3 

ART 4 SG ERSTEIN GANGLOFF Aylin 3  ART 4 NEUVILLE GYM MARTIN Philippine 3 
ART 5 JUGE CONVOQUÉ POIRON Mélanie 5      
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